
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Type : Tiroir nu

Dimensions : Hauteur 1U

Profondeur 160mm

Format : 10 pouces rackable

Nb de ports max :

8 ports
(8 x SC simplex ou  4 x SC duplex)
(8 x LC duplex ou  4 x LC quad)
(8 x ST simplex ou  4 x ST duplex)

Contenu de la boite :

1 x tiroir optique
      (tiroir + kit d’installation de cassette
      d’épissurage) 
2 x supports de fixation 10’’
2 x raccord PG9
2 x vis de fixation sur montants avants 

DESCRIPTION :
Ce tiroir optique 8 ports coulissant assure la liaison entre la fibre optique et vos équipements actifs (routeurs, switchs etc.).

Il s’intègre parfaitement dans vos coffrets 10 pouces.

De taille 1U, il occupera peu de place dans votre coffret 10 pouces. Idéal pour vous laisser la place d’installer d’autres équipements.

Dôté de façades plusieurs façades, ce tiroir est compatible avec tous les types de fibres (OM1, OM2, OM3, OM4 et OS2) et de connecteurs (ST, 
SC et LC).

Livré nu, ce tiroir ne comprend pas de traversée, cassette de lovage, protection d’épissure, ni de pigtail.
Néanmoins, un kit d’installation pour cassette d’épissurage de 142x95 mm est inclus.

  REFERENCE

27 210
 TIROIR OPTIQUE 10 POUCES 1U GRIS

Données Logistiques

Référence : 27 210 Code Douane : 94039010 Poids Brut : nc Dim produit : 250x160x45 Dim emballage : nc

Code EAN : 36604050272104 Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : 1pc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06	 FAX :  01.58.02.06.07	 WEB :  www.uniformatic.fr


